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Tegevusaruanne

OÜ Rudiment on asutatud juunis aastal  2018 ja tegeleb kontsertide lavastamise ja esitamise, muusika loomise ja salvestamise ning kinnisvara

soetamise ja renoveerimisega välja üürimise ja kapitali kasvatamise eesmärgil.

Tulud, kulud ja kasum

2023. aastal moodustas OÜ-u Rudiment müügitulu 94,5 tuhat eur-i. Müügitulust moodustas 80,9% kontsertide lavastamine ja esitamine,

muusikaline loometegevus jms tegevus ning 19,1% kinnisvara üürileandmine ja käitlus.

OÜ-u Rudiment kasumiks kujunes 2023.aastal  5490 eur-i.

Enamuse kuludest moodustasid 2023.a. muusikalises tegevuses alltöövõtuna teenused ja v/v kulud, kinnisvara haldusega seotud kuludest aga

materjal ja kommunaalkulud. Üldhalduskulud olid 2089 eur-i.

Investeeringud

Aruande prioodil on soetatud põhivarasid 32.118.- eur-i eest.

Personal

Kuna 2023.a. OÜ-s Rudiment töötajaid ei olnud, siis puuduvad  ettevõttel ka tööjõukulud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 16 867 7 737

Nõuded ja ettemaksed 11 112 14 319

Kokku käibevarad 27 979 22 056

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 3 935 4 207

Kinnisvarainvesteeringud 55 000 55 000

Materiaalsed põhivarad 31 599 9 269

Kokku põhivarad 90 534 68 476

Kokku varad 118 513 90 532

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 10 990 5 341

Võlad ja ettemaksed 7 963 2 520

Kokku lühiajalised kohustised 18 953 7 861

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 58 761 47 362

Kokku pikaajalised kohustised 58 761 47 362

Kokku kohustised 77 714 55 223

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 809 21 735

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 490 11 074

Kokku omakapital 40 799 35 309

Kokku kohustised ja omakapital 118 513 90 532
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 94 506 64 161

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -82 462 -45 291

Brutokasum (-kahjum) 12 044 18 870

Üldhalduskulud -2 089 -1 635

Muud äritulud 23 21

Muud ärikulud -2 -2 048

Ärikasum (kahjum) 9 976 15 208

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -272 -1 979

Intressikulud -4 212 -2 157

Muud finantstulud ja -kulud -2 2

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 490 11 074

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 490 11 074
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Rudiment OÜ 2023 aasta aastaaruanne on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Majandusaasta aruanne on koostatud eur-ides.

OÜ Rudiment kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2.

Rahavoogude aruanne on koostatud äritegevuse osas kaudsel meetodil ja investeerimise ning finantseerimise osas otsesel meetodil.

Bilansipäevajärgsed sündmused Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis

ilmnesid bilansipäeva ja aruande

koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantsvara võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringud on bilansis näidatud õiglases väärtuses, kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse

määratlemisel on aluseks võetud turuhind. Kui õiglane väärtus ei ole usldusväärselt hinnatav, kajastatakse lühiajalised

finantsinvesteeringud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantsinvesteeringute väärtuse muutus

kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt

laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi

maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on 

tootmise üldkulud varudele jagatud ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest lähtudes.
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Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade

valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringud on kinnisvaraobjektid, mida ettevõte hoiab eelkõige renditulu teenimise, väärtuse kasvu või mõlemal eesmärgil,

mitte aga kasutamiseks toodete või teenuste tootmisel, administratiivseteleesmärkidel või müügiks tavapärase äritegevuse käigus.

Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik tööiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eur-i, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu,

intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse

põhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Juhul, kui teatud materiaalse põhivara kaetav väärtus on langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis hinnatakse see vara alla kuni kaetava

väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus või selle vara neto müügihind, olenevalt kumb on

kõrgem. Vara neto müügihinna määramisel kasutatakse ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi

kuluna kasumiaruandes real “põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara kajastatakse rentniku bilansis rendimaksete nüüdisväärtuses, mis on võrdne rendilepingus toodud

vara väljaostumaksetega, kuna

krediidiasutuste poolt hinnatud riskide alusel kehtestatud intressimäär on loetud võrdseks ettevõtte juhtkonna poolt määratava diskontomääraga.

Kapitalirendi tingimustel soetatud varade amortisatsiooniperioodiks on vara kasulik tööiga.

Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul

lineaarselt rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi.

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.
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Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Puhkusetasude reserv

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta

lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse kasumiaruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Tulud

Tulu kajastamine

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised

omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste

müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Maksustamine

1. Dividendi tulumaks Eestis

Tulumaksuseadusekohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende ja teatud liiki väljamakseid ning

kulusid.

2. Muud maksuliigid Eestis

Kulusid oluliselt mõjutavad maksuliigid

- Sotsiaakmaks - 33% töötajale tehtud väljamaksetelt ja erisoodustustelt

- Töötuskidlustusmakse - 0,8% töötajatele tehtud väljamaksetelt

- Erisoodustuse tulumaks - 20/80 töötajatele tehtud erisoodustustelt

- Maamaks 

- Ettevõtja tulumaks ettevõtlusega mitteseotud kuludelt - 20/80 ettevõtlusega mitteseotuks loetavatelt kuludelt.

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

RUDIMENT OÜ seotud osapoolteks on:

a) tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju

RUDIMENT OÜ ärilistele otsustele;

b) punktis a kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha arvelduskontodel 16 867 7 737

Kokku raha 16 867 7 737
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 620 7 620

Ostjatelt laekumata

arved
7 620 7 620

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 203 3 203

Ettemaksed 289 289

Tulevaste perioodide

kulud
289 289

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 112 11 112

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 12 000 12 000

Ostjatelt laekumata

arved
12 000 12 000

Ettemaksed 2 319 2 319

Tulevaste perioodide

kulud
2 319 2 319

Kokku nõuded ja

ettemaksed
14 319 14 319

Lisa 4 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 7 620 12 000

Kokku nõuded ostjate vastu 7 620 12 000

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 2 241 2 127

Ettemaksukonto jääk 3 203   

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 203 2 241 2 127
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 169 1 169 19 766 20 935

Akumuleeritud kulum -234 -234 -7 332 -7 566

Jääkmaksumus 935 935 12 434 13 369

  

Amortisatsioonikulu -234 -234 -3 866 -4 100

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 169 1 169 19 766 20 935

Akumuleeritud kulum -468 -468 -11 198 -11 666

Jääkmaksumus 701 701 8 568 9 269

  

Ostud ja parendused 29 166 2 341 31 507 611 32 118

Amortisatsioonikulu -5 347 -456 -5 803 -3 985 -9 788

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 29 166 3 510 32 676 20 377 53 053

Akumuleeritud kulum -5 347 -924 -6 271 -15 183 -21 454

Jääkmaksumus 23 819 2 586 26 405 5 194 31 599
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen Swedbangast 47 358 5 546 41 812 3,8 EUR 10.06.2026

Pikaajalised laenud

kokku
47 358 5 546 41 812    

Muud laenukohustised  

Global HR Partner 22 393 5 444 16 949  EUR Märts 2028

Muud laenukohustised

kokku
22 393 5 444 16 949    

Laenukohustised kokku 69 751 10 990 58 761    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen Swedbangast 52 703 5 341 47 362 3,8 EUR 10.06.2026

Pikaajalised laenud

kokku
52 703 5 341 47 362    

Laenukohustised kokku 52 703 5 341 47 362    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 722 5 722

Maksuvõlad 2 241 2 241

Kokku võlad ja ettemaksed 7 963 7 963

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 393 393

Maksuvõlad 2 127 2 127

Kokku võlad ja ettemaksed 2 520 2 520

Lisa 9 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Võlad tarnijatele 5 722 393

Kokku võlad tarnijatele 5 722 393
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 94 506 64 161

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 94 506 64 161

Kokku müügitulu 94 506 64 161

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muusikaline tegevus 76 437 56 671

Kinnisvarainvesteering - renditulu 18 069 7 490

Kokku müügitulu 94 506 64 161

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud 23 21

Kokku muud äritulud 23 21

Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2023 2022

Energia 4 536 0

Kütus 4 536 0

Alltöövõtutööd 35 202 17 304

Transpordikulud 5 585 0

Üür ja rent 1 993 2 788

Amortisatsioonikulu 9 554 3 867

Kinnisvara haldusega seotud kulud 16 526 11 699

Reklaam 657 1 531

Väikevahendid 7 918 7 428

Muud 491 674

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 82 462 45 291
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Lisa 13 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2023 2022

Koolituskulud 0 441

Riiklikud ja kohalikud maksud 59 11

Amortisatsioonikulu 234 234

Muud 1 076 229

RMT teenus 720 720

Kokku üldhalduskulud 2 089 1 635

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2023 2022

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 0

Muud 0 2 048

Kokku muud ärikulud 2 2 048

Lisa 15 Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt -272 -1 979

Kokku kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -272 -1 979

Lisa 16 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022

Intressikulu laenudelt 4 212 2 157

Kokku intressikulud 4 212 2 157

Lisa 17 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2023 2022

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest -2 -1

Aktsia õiglane väärtus 0 3

Kokku muud finantstulud ja -kulud -2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.06.2024

Rudiment OÜ (registrikood: 12875525) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HANS KRISTJAN PIKANI Juhatuse liige 20.06.2024

Resolutsioon: Kinnitan 2023. majandusaasta aruande.

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 809

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 490

Kokku 38 299

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 809

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 490

Kokku 38 299



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline loometegevus

jms tegevus
90012 76437 80.88% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 18069 19.12% Ei


